

VIROSTOP ORAL spray do ust 30 ml Fytofontana



Cena: 28,78 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	HERB-PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis fytofontana VIROSTOP Spray do ust 30ml (ORAL) przeciw wirusom fytofontana VIROSTOP Spray do ust 30ml (ORAL) to oparty na naturalnych składnikach preparat przeciw wirusom, zwłaszcza przeciw grypie i przeziębieniu. Opatentowane połączenie aktywnych składników naturalnych tworzy barierę ochronną na błonie śluzowej, która zapobiega przedostawaniu się wirusów do organizmu i ich namnażaniu. Zapobiega rozwojowi infekcji górnych dróg oddechowych. Łagodzi jej objawy. Ma przyjemny miętowo - ziołowy smak. fytofontana VIROSTOP Spray do ust bazuje na przebadanej i opatentowanej kompozycji ziołowej. Zawiera ekstrakt z czystka kreteńskiego, bioflawonoidy cytrusowe, ekstrakt z Echinacea Purpurea, ekstrakt z Szałwii Lekarskiej oraz ekstrakt z Aceroli. Zastosowanie preparatu VIROSTOP Spray do ust jest najbardziej skuteczne przy jednoczesnym zastosowaniu VIROSTOP Spray do nosa. VIROSTOP Spray do ust można używać wymiennie z VIROSTOP pastylki do ssania. Wyrób medyczny, którego wydawanie nie wymaga recepty, dla dzieci od 6 r. życia i dorosłych, spełnia najnowsze rygorystyczne wymagania dotyczące skuteczności i bezpieczeństwa zgodnie z europejskim rozporządzeniem 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych (Medical Device Regulation - MDR), w tym posiada certyfikat systemu jakości wykazujący zgodności z wymaganiami normy certyfikacyjnej EN ISO 13485:2016. **Wskazania do stosowania fytofontana VIROSTOP Spray do ust:** Zaczerwienienie błon śluzowych przy zapaleniu górnych dróg oddechowych. Fytofontana VIROSTOP jest przeznaczony do stosowania na błonę śluzową górnych dróg oddechowych jako bariera ochronna przed wirusem wywołującym zapalenie górnych dróg oddechowych. Dla dorosłych i dzieci w wieku od 6 lat. **Sposób użycia** **Dawkowanie:** Profilaktycznie: Należy stosować 2 razy dziennie 5 dawek aerozolu do ust, u dzieci w wieku powyżej 6 roku życia należy podawać 2 razy dziennie 2 dawki aerozolu do ust na dzień. Odpowiednie również do długotrwałego stosowania profilaktycznego. W przypadku podwyższonego ryzyka zarażenia, można stosować spray dziennie nawet kilka razy więcej. W przypadku ostrej choroby: Należy stosować 3 razy dziennie 5 dawek aerozolu do ust, u dzieci w wieku powyżej 6 roku życia należy podawać 3 razy dziennie 2 dawki aerozolu do ust na dzień. Bardzo ważna jest aplikacja wieczorem przed snem po myciu zębów. **Sposób użycia sprayu:** Forma sprayu umożliwi łatwą i równomierną aplikację na błonę śluzową ust. Należy wstrząsnąć przed użyciem. Zdjąć osłonę ochronną z aplikatora. Wsunąć aplikator do ust i rozpylić naciskając aplikator. Po każdym użyciu należy oczyścić aplikator i założyć osłonę ochronną. **Ograniczenia dotyczące stosowania wyrobu medycznego:** Okres stosowania wyrobu medycznego zależy od utrzymywania się objawów, nie powinien być jednak dłuższy niż 7 dni. **Składnik** ekstrakt z czystka kreteńskiego (2,83 g), ekstrakt z jeżówki purpurowej, (4,56 g), ekstrakt z szalwii lekarskiej (1,31 g), kompleks bioflawonoidów cytrusowych, (0,08 g), ekstrakt z aceroli (3,56 g), aromat miętowy, woda, acesulfam K, sorbinian potasu. **Ważne** **Przeciwwskazania do stosowania fytofontana VIROSTOP Spray do ust:** Alergie na którykolwiek ze składników wyrobu medycznego. **Skutki uboczne:** Podczas stosowania fytofontana VIROSTOP sprayu doustnego może przejściowo wystąpić łagodne

podrażnienie błon śluzowych, Uczucie to jest przejściowe i naturalne. **Ostrzeżenia i środki ostrożności:** Nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 6 lat. Starsze dzieci powinny stosować produkt jedynie pod nadzorem osoby dorosłej. Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią powinny skonsultować stosowanie produktu z lekarzem. Produkt nie jest zalecany do stosowania u osób po przebytych operacjach nosa, jamy ustnej, lub gdy doszło do uszkodzenia błony śluzowej górnych dróg oddechowych. Produkt przeznaczony jest do stosowania przez jedną osobę – ryzyko przeniesienia infekcji. Należy przechowywać poza zasięgiem małych dzieci. **Zawartość opakowania:** Butelka o pojemności 30ml, dozownik z aplikatorem. **Producent** Herb-Pharma Corporation s.r.o., 935 65 Velké Ludince 654, Slovak Republic under the licence from Herb-pharma AG Schweiz, Waldmannstrasse 6, 8001 Zürich, Switzerland CE 2265